ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
-ttJiZACM N,4Шек

г н г
О формировании кадрового резерва
Факультета психологии

L J \_
И

В целях выполнения Плана мероприятий по реализации Программы поддержки
творческой молодежи в Санкт-Петербургском государственном университете (далее -
СПбГУ), утвержденного приказом от 20.12.2022 № 13755/1 (с изменениями), на
основании решений Ученого совета Факультета психологии от 30.08.2024
№ 03/1.16-03-10 и 31.10.2024 № 03/1.16-03-12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить кандидатуры в состав кадрового резерва научно-педагогических
работников Факультета психологии по следующим категориям:

1.1. Кадровый резерв обучающихся (далее - КРО):
1.1.1. Аршинова Ангелина Дмитриевна, специалитет, 6 курс;
1.1.2. Зазимко Алина Сергеевна, специалитет, 6 курс;
1.1.3. Мусс Дарья Александровна, магистратура, 1 курс;
1.1.4. Шилова Виктория Артемовна, специалитет, 6 курс.
1.2. Кадровый резерв аспирантов (далее - КРА):
1.2.1. Исхакова Мария Павловна, аспирантура, 2 год обучения;
1.2.2. Исхаков Фаррух Рустам угли, аспирантура, 2 год обучения;
1.2.3. Коробкин Владислав Павлович, аспирантура, 3 год обучения;
1.2.4. Крупина Кристина Михайловна, аспирантура, 2 год обучения;
1.2.5. Шумейко Елена, аспирантура, 3 год обучения.
1.3. Кадровый резерв молодых научно-педагогических

работников, не имеющих ученой степени (далее - КРМ):
1.3.1. Балышев Павел Александрович, ассистент Кафедры педагогики и

психологии образования;
1.3.2. Краско Анастасия Сергеевна, ассистент Кафедры психологии развития и

дифференциальной психологии;
1.3.3. Кузьмин Андрей Юрьевич, ассистент Кафедры психологии труда и

организационной психологии;

г И
L I

1.3.4. Прусаков Виталий Игоревич, ассистент Кафедры медицинской
психологии и психофизиологии;

1.3.5. Шиндрикова Екатерина Валерьевна, ассистент Кафедры общей
психологии.

2. Утвердить научных кураторов для участников кадрового резерва, указанных
в подпункте 1.1 настоящего Приказа, в соответствии с Приложением № 1 к данному
Приказу.

3. Утвердить научных кураторов для участников кадрового резерва, указанных
в подпункте 1.2 настоящего Приказа, в соответствии с Приложением № 2 к данному
Приказу.

4. Утвердить научных кураторов для участников кадрового резерва, указанных
в подпункте 1.3 настоящего Приказа, в соответствии с Приложением № 3 к данному
Приказу.

5. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. организовать размещение настоящего Приказа на сайте
Факультета психологии в разделе «Кадровый резерв» в течение трех рабочих дней
с даты его издания.

6. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться к проректору
по организации работы с персоналом Усеиновой JI. Е. посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

7. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника
Управления по работе с персоналом Морозова А. В.

Проректор по организации
работы с персоналом L— Л. Е. Усеинова

mailto:org@spbu.ru

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
приказом отSc2.'/сУЖХйНо JGtf&tcJ-j

Список научных кураторов для кандидатур в составе КРО

№ ФИО кандидата ФИО куратора Должность куратора
1. Аршинова

Ангелина
Дмитриевна

Карпова
Эльвира
Борисовна

доцент Кафедры психологии кризисных и
экстремальных ситуаций

2. Зазимко Алина
Сергеевна

Бурина
Екатерина
Александровна

доцент Кафедры медицинской психологии
и психофизиологии

3. Мусс Дарья
Александровна

Даниленко
Ольга
Ивановна

профессор Кафедры общей психологии

4. Шилова
Виктория
Артемовна

Бриль Михаил
Сергеевич

старший преподаватель Кафедры
психологии кризисных и экстремальных
ситуаций

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
приказом от № -/6<?Зв/У

Список научных кураторов для кандидатур в составе КРА

№ ФИО кандидата ФИО куратора Должность куратора
1. Исхакова Мария

Павловна
Демьянчук
Викторович

Роман старший преподаватель Кафедры
педагогики и психологии
образования

2. Исхаков Фаррух
Рустам угли

Посохова
Тимофеевна

Светлана профессор Кафедры педагогики и
психологии образования

3. Коробкин
Владислав
Павлович

Гуриева
Дзахотовна

Светлана профессор Кафедры социальной
психологии

4. Крупина
Кристина
Михайловна

Петраш
Дмитриевна

Марина доцент Кафедры психологии
развития и дифференциальной
психологии

5. Шумейко Елена Родионова
Анатольевна

Елена доцент Кафедры психологии труда
и организационной психологии

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
приказом от^./3,<ЯЩ//№ 1

Список научных кураторов для кандидатур в составе кадрового резерва КРМ

№ ФИО кандидата ФИО куратора Должность куратора
1. Балышев Павел

Александрович
Даринская Лариса
Александровна

профессор Кафедры педагогики и
психологии образования

2. Краско
Анастасия
Сергеевна

Михайлова Надежда
Федоровна

доцент Кафедры психологии
развития и дифференциальной
психологии

3. Кузьмин Андрей
Юрьевич

Родионова Елена
Анатольевна

доцент Кафедры психологии труда
и организационной психологии

4. Прусаков
Виталий
Игоревич

Щелкова Ольга
Юрьевна

профессор Кафедры медицинской
психологии и психофизиологии

5. Шиндрикова
Екатерина
Валерьевна

Ловягина Александра
Евгеньевна

доцент Кафедры общей
психологии